Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE

BOM SUCESSO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 07/2015

PROTOCOLO Nº 2015/06/283128

CONTRATANTE:   MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL, CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  GOVERNANCABRASIL AS TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS, CNPJ

00.165.960/0001-01.

OBJETO:   Prestação de serviço de consultoria especializada em Gestão do

Patrimônio Público, por um prazo de 04 (quatro) meses.

VALOR:    R$ 2.000,00 (dois mil reais) mensais, totalizando R$ 8.000,00 (oito mil

reais).

VIGÊNCIA:    120 (noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  03.00 – Departamento de Administração e Planejamento; 03.01 –

Divisão de Administração e Planejamento; 3390390500 – Serviços

Técnicos Profissionais Despesa: 986

JUSTIFICATIVA:  Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 26 de junho de 2015.

Antonio Celso Pilonetto

Prefeito Municipal